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Врз  основа на  одредбите од ЗВО и Конкурсот за запишување на студенти 

на трет циклус –докторски студии на студиските програми на Универзитетот 
„Гоце Делчев“ во Штип, Конкурсната комисија  објавува  
 

КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  
по Конкурсот за запишување студенти на трет циклус-докторски 

студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, 
во учебната 2021/2022 година(втор уписен рок) 

 
СЕ УТВРДУВА кончена ранг-листа на пријавените кандидати по Конкурсот 

за запишување на трет циклус-докторски студии на студиските програми на 
Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, во учебната 2021/2022 година (втор 
уписен рок): 

  
Кандидат Студиска програма Дополнителни 

услови/забеле
шка 

КАМУС 3 
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ 

 
1.Студиска програма: Базични и клинички истражувања во дентална 
медицина 
1 Дејан 

Ивановски 
Базични и клинички истражувања во 
дентална медицина 

 

2 Африм Шехапи Базични и клинички истражувања во 
дентална медицина 

 

3 Доњете Гаши Базични и клинички истражувања во 
дентална медицина 

 

4 Леотрим Грулај Базични и клинички истражувања во 
дентална медицина 
 

 

5 Ферија Сали Базични и клинички истражувања во 
дентална медицина 
 

 

2.Студиска програма:Базични и клинички истражувања во медицината 
1 Стефан Коцев Базични и клинички истражувања во 

медицината 
 

2 Ивана Галачев  
 

Базични и клинички истражувања во 
медицината  

 
 

3 Димитар 
Галачев 

Базични и клинички истражувања во 
медицината 

 

4 Емилија 
Мирческа 

Базични и клинички истражувања во 
медицината 

 

3.Студиска програма: Фармација 
1 Валентина 

Костоска 
Фармација  



Одлука за соодветноста на кандидатот за запишување на трет циклус студии и 
запишување ќе донесе ННС на ДС на К3.  
Запишани ќе бидат кандидатите кои ќе достават Изјава од ментор. 
Напомена: По донесувањето на Одлуките од ННС на ДС на К3, ќе биде 
објавено Соопштение за периодот за запишување и исполнување на 
административните и финансиските обврски за примените кандидати. 

Објавено на ден 07.03.2022г.  
 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА: 
 

1. Проф.д-р Дејан Мираковски,претседател,с.р 
2. Проф.д-р Мишко Џидров, член,с.р 
3. Проф.д-р Емилија Јаневиќ- Ивановска, член,с.р 
4. М-р Светлана Попова, член,с.р. 

 

2 Тринга 
Бозалија 

Фармација  

3 Лирим 
Мустафа 

Фармација  

4 Јетмира Алими Фармација  
     

КАМПУС 2 
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

 
1.Студиска програма:Инженерство за заштита на  животна средина 
1 Марија 

Стојановска 
 

Инженерство за заштита на  животна 
средина 

 

2 Марјан 
Михајлов 
 

Инженерство за заштита на  животна 
средина 

 

3 Аделина Хаскај Инженерство за заштита на  животна 
средина 

 

4 Влатко Трпески  Инженерство за заштита на  животна 
средина 

 

5 Елида Лецај Инженерство за заштита на  животна 
средина 

 

6 Мајлинда 
Рамадани  

Инженерство за заштита на  животна 
средина 

 

7 Бахри Синани  Инженерство за заштита на  животна 
средина 

 

2.  Студиска програма:Петрологија, минералогија и геохемија 
1 Берат Синани  Петрологија, минералогија и 

геохемија 
 

3.  Студиска програма:Хидрологија и геотехника 
1 Блерта 

Реткоцери 
Хидрологија и геотехника  


